

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje linka	Chudčice dne
30.05.2024	OCH/306/2024 2.3/2024	549 420 107	12.06.2024

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Dokumentace-studie stavby Obec Chudčice-varianta 2, Chodník a autobusové zálivy na sil. II/386 je k dispozici na obecním úřadě v Chudčicích pouze v tištěné podobě, dokumentace je k nahlednutí v úředních hodinách na obecním úřadě v Chudčicích. V případě pořízení kopie dokumentace, je nutné prodloužení času na poskytnutí dokumentace o 30 dní.
- 2) Dokumentace-studie stavby Obec Chudčice Chodník a autobusové zálivy na sil. II/386 je k dispozici na obecním úřadě v Chudčicích pouze v tištěné podobě, dokumentace je k nahlednutí v úředních hodinách na obecním úřadě v Chudčicích. V případě pořízení kopie dokumentace, je nutné prodloužení času na poskytnutí dokumentace o 30 dní.

Dávám Vám na vědomí

S pozdravem

Ing. Zdeněk Homoláč
starosta obce Chudčice

Převzal: